
p-

Mi
čHj ) 
//

SMLOUVA
O ZAJIŠŤOVÁNÍ ODBORNÉ KONZULTAČNÍ ČINNOSTI 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smlavni strany

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo knltiuy
se sidlem Maltézské náml^tí 1,11811 ITaha 1, 
kontaktní adreson Milady Horákové 139,1^ 41, Praha 6 
zastOBpaiár 
IČO: 00023OT 
DIČ: CZ 00023671 
bankovní sp^ení: \ 
číslo účtu;

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem 
zastoupený 
IČO:
DIČ:
bankovní ^jení: 
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jra zhotovitel

3E com s.r.o.
Panská 891/5, Nové město, 118,00 Praha 1

I. Úvodní ustanoveni

Za účelem vzájemné ^lupróce a hospodárného a efektivního uspokojování potřeb 
objednatele při realizaci konzultační činnosti v oblasti telekomunikací, se ánluvní strany 
dohodly na uzavření této Smlouvy o zajišťování odborné konzultační činnosti (dále jai 
"smlouva'*), která upravuje podmiň^ pro zpracování předmětu smlouvy Zhotovitelem a jeho 
úhradu Objednatelem.

n. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje vypracovat podle požadavdcú objednatele uvedených v této smlouvě 
vlastním jménem, samostatně a za dohledu pracovníků objednatele analýzu podle 
následujícŠio zadáni:

1. Výsledkem činnosti zhotovitele bude analýza zpracovaná v následujících bodech:

Rozsah analýzy pro vytvoření nového intranetu a extranetu:
1. INTRANET 

1.1 Stávající stav:
- Zhodnocení stávajícího stavu



• Zmapování současné struktury a využívaných komunikačních kanálá
- Komunikační infrastruktura - provazby na ostatní systémy
' Posouzení bezpečnosti s ohledem na požadavlo^ zákona o kybernetické 

bezpečnosti

U Požadovaný budoucí stav z hlediska uživatele:
' Dotazník na jednotíívé odbory ministerstva knituty s připomínkami na 

zlepšení stávajícího stavu intranetu

13 Vyhodnocení, závěr a návrh zadání pro nový intranet:
- Komplexní vyhodnocení současného stavu intranetu
' Návrh struktury a jednotlivých provazeb n nového intranetu na ostatní 

informační systémy
' Specifikace technických parametrů nového intranetu s ohledem na 

kompatibilitu se stávajícím prostředím
' Specifikace technických parametrů nového intranetu s ohledem na 

požadavky zákona o kybernetické bezpečnosti

2. EXTRANET
2.1 Požadovaný budoucí stav z hlediska uživatele:

- Dotmmík na jednotiivé odbory ministerstva kultury s pHpomínkami na 
možnost „portálového řešeni" komunikace s příspěvkovými organizacemi

2.2 Vyhodnocení, závěr a návrh zadání pro nový extranet:
- Komplexní vyhodnocení požadavků a pHponlínek k funkcím extranetn
- Návrh struktury a jednotlivých provazeb u novďio extranetu na ostatní 

informační systémy
- Specifikace technických parametrů nového extranetu s ohledem na 

kompatibilitu se stávajícím prostředím a ostatními informačními systémy
- Specifikace technických parametrů nového extranetu s ohledem na 

požadavky zákona o kybernetické bezpečnosti

2. Způsob převzetí dQa

a) Zhotovitel je povinen předat objednateli dokončenou analýzu nejpozději vt«mínu 
plnění sjednaném v čl. III. odst. 5 této smlouvy.

b) O předání a převzetí analýzy sepíše zhotovitel protokol ve dvou vyhotovaiích, ve 
kterém objednatel nebo jím pověřená osoba uvede datmn a svým podpisem stvrdí 
převzetí analýzy (dále jen „protokol o převzetí“). Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovaii.

c) Objednatel je povinen ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne podpisu protokolu o 
převzetí sdělit zhotoviteli, zda převzatá analýza odpovídá požadavkům stanoveným 
touto smlouvou, tj. zda převzatou analýzu akceptuje (dále jen „prohlášeni o 
akceptaci“), nebo zda analýza obsahuje vady či nedodělky, které požaduje odstranit, 
včetně jejich popisu (dále jen „prohlášení o vadách").

d) Zhotovitel je povinen za účelem odstranění případných zjištěných vad či nedodělků 
analýzu přepracovat či doplnit nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne, ve kterém 
mu bylo doručeno prohlášení o vadách, a takto opravenou analýzu předat v této lhůtě 
objednateli. Objednatel pak bude postupovat obdobně podle písmena c) tohoto 
odstavce.



/

3. Vzájemná komunikace smluvních stran

Vzájemná komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem Činěná na základě této 
smlouvy bude s ohledem na zajištěm' efektivnosti a hospodárnosti požadovaných činností 
probíhat zejm&ia telefonicky nebo e-mailem na čísla či adresy kontaktoích osob:

■■■■‘-ííaí

za objednatele
3

III. Cena, termín a místo pinční

1. Cena předmětu smlouvy vychází z nabídky zhotovitele a činí 629.000,- Kč, Tato cena je 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, 
které mu v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou.

2. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1. tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty 
ve výši odpovídající zákonné sazbě. Zhotovitel nese odpovědnost za to, že sazba daně 
z přidané hodnoty bude stanovena kdatu vystavení daňového dokladu v souladu 
s platnými právními předpisy.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad až po té, kdy od objednatele obdrží 
prohlášení o akceptaci. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
právními předpisy (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) a jeho přílohou bude prohlášem' o akceptaci (postačí fotokopie).

4. Splatnost daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho řádného doručení 
objednateli. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat nále£tosti stanovené v odst. 
3 tohoto článku, nebo pokud jeho přílohou nebude prohlášem' o akceptaci (nejméně ve 
fotokopii), je objednatel opróvněn takový daňový doklad ve lhůtě splatnosti vrátit 
zhotoviteli s tím, že se nedostane do prodlení s úWdou takového daňového dokladu. 
Nová lhůta splatnosti v celé původní délce počíná běžet ode dne doručení řádně 
opraveného či doplněného daňového dokladu.

5. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat předmětnou analýzu do 30 kalendářních dní 
od podpisu smlouvy v listinné podolů vytištěné v pěti (5) originálech a současně v 
elektronické podobě ve formátu Microsoft Word a ve formátu PDF v sídle objednatele.

6. Místem plnění bude zpravidla sídlo objednatele nebo zhotovitele.

IV. Podmínky spolupráce

1. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli potřebnou, nezbytnou součinnost k zajištění 
výše uvedené činnosti ábotovitele, a dále dát zhotoviteli k disposici potfebnou 
dokumentaci a ostatní podklady, vztahující se k předmětu plněni, pokud jimi disponuje.



Pro odstranění pochybností se má za to, že za potřebnou se považuje dokumentace, 
kterou si zhotovitel od objednatele vyžádá za předpokladu, že souvisí s předmětem plněni 
této smlouvy.

Za účelem průběžné kontroly plnění požadavků stanovených touto smlouvou je 
objednatel, počínaje patnáctým dnem následujícím po podpisu této smlouvy, oprávněn si 
od zhotovitele písemně vyž^t předložení rozpracované analýzy. Zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli rozpracovanou analýzu v eldctronické podolů nejpozději 
následující pracovní den po dni, ve kterém mu byla žádost objednatele dle předchozí věty 
doručena.

‘ť -

3. Smluvní strany se zavazují zachovat naprostou mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se 
vzájemné spolupráce, a to i po jejím pHpadném ukončení. Veškeré informace související 
s touto smlouvou považují smluvní strany za důvěrné. Zprostit mlěenlivosti může 
smluvní stranu pouze druhá smluvní strana, a to písemným prohlášením, podepsaným 
před uvolněním příslušné informace třetí osobě. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se 
n^važuje plnění povinností stanovených některé ze smluvních síran právními předpisy 
(např. zvonem ě. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů).

4. 23iotovite] bere na vědomí, že je jako dodavatel služeb hrazených z veřejných fínaněních 
prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, 
písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmfeě 
některých zákonů.

V. Doba platností smlouvy a možnost jejflio zruSení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu a je 
uzavřena na dobu neurčitou.

2. Účinnost této smlouvy zaniká dnem jejího oboustranného splnění. Tím nejsou dotčena 
práva smluvních stran, která svou povahou mají trvat i po skončení její účinnosti.

3. Tato smlouva může být dále ukončena písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doruěem' výpovědi druhé 
smluvní straně; smluvní strany jsou povinny plnit do doby uplynutí výpovědní Ihůty své 
povinnosti dle této smlouvy, pokud se nedohodnou jinak;

VI. Sankce a odpovědnost za škodu

1. Nesplní-li Zhotovitel svůj závazek řádně a včas předat Objednateli předmět plnění 
(analýzu) v souladu s touto smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvm' pokuty ve výši 5.000,- Kě za každý i jen započatý den prodlení a Zhotovitel se 
zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu Objednateli zaplatit.

2. Poruší-Ii Zhotovitel povinnost stanovenou v čl. IV. odst. 2. této smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kě za každý i jen započatý



den prodlení a Zhotovitel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu Objednateli 
zaplatit.

3. Poruší-li Zhotovitel povinnost mlčenlivosti stanovmou touto smlouvou, je Objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za kaMý jednotlivý 
případ porušení a Zhotovitel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu Objednateli 
zaplatit.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody vzniklou 
v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele, k níž se váže smluvní pokuta dle 
této smlouvy. Smluvm' strany výslovně vylučují ^likaci ustanovení § 2050 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Zhotovitel zq>latí smluvní pokutu podle smlouvy na účet Objednatele do 30 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči 
Zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou Zhotoviteli vyletuje.

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která by objednateli vznikla v důsledku porušení 
povinnosti zhotovitelem.

VD. Licenční smlouva

1. Zhotovitel prohlašuje, že vzniknou-li mu při zhotovem' předmětu této smlouvy jakákoliv 
práva chráněná dle zákona č. 121^000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje 
na základě této smlouvy objednateli časově neomezenou, výhradní licenci ke všem 
takovým právům, jrfičemž se zavazuje taková práva nepostoupit třetím osobám. Objednatel 
bude oprávněn nakládat s takovými právy libovolně dle svého uvážení a případně je i 
postoupit třetí osobě.

2. Bude-li k poskytnutí licence dle odstavce 1. tohoto článku podle českého právního řádu 
vyžadována samostatná licenční smlouva uzavřená po vzniku autorských práv, zavazuje se 
zhotovitel takovou smlouvu s objednatelem bezúplatně uzavřít, a to nejpozději do 15 
kalendářních dní ode dne, ve kterém obdrží písemnou výzvu objednatele k uzavření takové 
smlouvy, a to vše za předpokladu, že v objednatelem předloženém návrhu smlouvy 
nebudou žádná neobvyklá ustanovem', která by vedla neoprávněně k tíži zhotovitele.

Vm. Zvláštní ustanovení

1. Vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zqména zákonem ě. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Pro případné spory mezi smluvními stranami je sjednána příslušnost soudů ČR.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osob&n bez pi^chozflio souhlasu objednatele.



IX. Závěrečná ustanoveni

•T- XULttJRV
./.ske r'-, c/: 471/1

llís xi P/í.l'' . /idiá Strana
IČ: 00023671 ®

1. Smlouva je vjdiotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
originální výtisk.

2. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podqisanými 
oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; 
smlouva neb^a sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou 
smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důlcay 
svělm souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

V Praze, dne 28.11.2016 VPraze, dne 2016
NISTERSTVO KULTURY 

Maitézské náměstí 471/1 
8 11 Praha 1 - Malá Strana

lĚi00ÍU3671... m


	Mi


